

Lucrari de reparatia strazilor din s.Recea,rl Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 485 020,75 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8,7500	0,00 0,00	0,00 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=15cm	m3	131,2500	572,15 36,35	75 095,26 4 771,46
3	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2	8,7500	2 011,92 121,18	17 604,30 1 060,33
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica k=1.5 K=1,5000	m2	875,0000	298,54 4,54	261 219,59 3 976,22

	Прямые затраты	Lei	353 919,15
	Asigurari sociale si medicale (Π3) * 24 %	24,00 %	2 353,92
	Total Π3+Asigur	100,00 +	356 273,07
	Total Total+Cheltu	100,00 +	356 273,07
	Cheltueli de regie (Total) * 9,4 %	9,40 %	33 489,67
	Total Total+Cheltu	100,00 +	389 762,74
	Beneficiu de deviz (Total) * 3,7 %	3,70 %	14 421,22
	Total Total+Benefi	100,00 +	404 183,96
	TVA (Total) * 20 %	20,00 %	80 836,79
	Total deviz:		485 020,75
	Inclusiv salariu		9 808,01

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatia strazilor din s.Recea,rl Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 485 020,75 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	78,7500	60,59	4 771,46
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	83,1250	60,59	5 036,55
Total manopera						9 808,01

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	123,3750	1 950,00	240 581,25
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	26,6438	300,00	7 993,14
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	159,9938	300,00	47 998,14
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	3,9375	1 950,00	7 678,12
5.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	1,2250	13 500,00	16 537,50
6.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	14,4375	20,00	288,75
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	20,0112	20,00	400,22
Total materiale de construcții						321 477,12

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,5125	550,00	3 031,88
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,9562	300,00	2 086,86
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	40,8187	300,00	12 245,61
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	6,9562	650,00	4 521,53
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,9688	380,00	748,14
Total utilaje de construcții						22 634,02

Прямые затраты	Lei	353 919,15
Asigurari sociale si medicale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	2 353,92
Total ПЗ+Asigur	100,00 +	356 273,07
Total Total+Cheltu	100,00 +	356 273,07
Cheltueli de regie (Total) * 9,4 %	9,40 %	33 489,67
Total Total+Cheltu	100,00 +	389 762,74
Beneficiu de deviz (Total) * 3,7 %	3,70 %	14 421,22
Total Total+Benefi	100,00 +	404 183,96
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	80 836,79

Total deviz:

485 020,75

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatia strazilor din s.Recea,rl
Riscani

Investitor Primaria comunei Recea

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2			0,00 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=15cm	m3			572,15 36,35
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,59	36,35
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	300,00	60,90
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	300,00	365,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	380,00	5,70
3	DB02B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatra	100m2			2 011,92 121,18
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	60,59	121,18
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1400	13 500,00	1 890,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0370	20,00	0,74
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica k=1.5 K=1,5000	m2			298,54 4,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,59	4,54
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 950,00	274,95
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 950,00	8,77
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,33
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	2,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	2,38
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	5,17

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.